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Harvey W. Kushner - referat o przestępczości

Na zaproszenie BBN do Polski przyjechał Harvey W. Kushner - międzynarodowy autorytet w
sprawach terroryzmu, analizy kryminologicznej. Profesor Kushner jako biegły bierze udział
w najważniejszych amerykańskich procesach sądowych dotyczących międzynarodowego
terroryzmu, w tym także związanych z atakami na World Trade Center z 11 września 2001 r.

 

 
Profesor Kushner gościł w BBN 2 grudnia na spotkaniu roboczym, natomiast 3 grudnia wygłosił w Belwederze
referat oraz odpowiadał na pytania uczestników spotkania.
 
Tematyka spotkania z prof. H. Kushnerem
 

Referat prof. Kushnera na temat zjawisk przestępczych,

prowadzenie statystyk przestępczości przez właściwe służby,

zagadnienie ciemnej liczby przestępstw,

kwestia rzetelności prowadzonych statystyk przez służby policyjne,

problematyka stopnia zagrożenia cyberprzestępczością i zjawiskami terrorystycznymi.

W spotkaniach uczestniczyli przedstawiciele administracji rządowej odpowiedzialni za bezpieczeństwo publiczne,
przedstawiciele organów ścigania i wymiaru sprawiedliwości.

 
 
Profesor Harvey W. Kushner jest dziekanem Wydziału Prawa Karnego na Long Island University w Nowym Jorku.
Jako międzynarodowy autorytet w zagadnieniach związanych z terroryzmem przygotowywał ekspertyzy dla
rządowych agencji w Stanach Zjednoczonych, włączając FBI, Federalną Administrację Lotnictwa, amerykańskie
służby imigracyjne i celne. Pracował także dla U.S. Probation Department, rządowej instytucji zajmującej się
polityką stosowania środków probacyjnych, jako analityk do spraw śledztw kryminalnych, zagadnień
wywiadowczych i terrorystycznych. Był także doradcą i wykładowcą w kwestiach międzynarodowego terroryzmu
m. in. w Naval War College i Akademii FBI.
Profesor H.Kushner występował także w wielu poważnych procesach sądowych dotyczących międzynarodowego
terroryzmu, w tym także związanych z atakami na World Trade Center z 11 września 2001 r. Występował jako
biegły przed Komitetem Porządku Publicznego Rady Miasta Nowego Jorku w zakresie zagadnień bezpieczeństwa i
porządku publicznego w Nowym Jorku oraz zagrożeń terrorystycznych.
Występuje regularnie jako ekspert i publicysta do spraw terroryzmu w amerykańskich mediach (m. in. CNN, Fox
News Channel, Washington Post, New York Times). Jest autorem Encyklopedii Terroryzmu oraz książki Holy War
on the Home Front: The Secret Islamic Terror Network in the United States.
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